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Opis produktu

Pojemnik szklany na zywnos¢ z
drewniang pokrywka Ravi 1,3l

Cena

Kod producenta
Kod EAN

Kod producenta
Marka

Kolor
Pojemnos¢
Rodzaj

Linia

Waga produktu z opakowaniem
jednostkowym

Materiat wykonania

20,52 zt

71454

5906900714540

71454

Ravi

odcienie brazu i bezu, przezroczysty
1.31

do produktéw sypkich

Decor

0.48 kg

szkto
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Szklany stoik z drewniang pokrywka o pojemnosci 1,3 litra to idealne rozwigzanie do przechowywania produktéw
spozywczych. Pokrywki posiadajg uszczelki pomagajgce w diuzszym utrzymaniu $wiezosci. Stoiki sg nie tylko bardzo
funkcjonalne, ale réwniez zaprojektowane zgodnie z najnowszymi trendami, dzieki czemu Twoja kuchnia nabierze
wyjatkowego charakteru.

* Wysokosé: 19,3 cm
e Srednica: 9,5 cm
* Pojemnos¢: 1300 ml
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